
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 32707057E FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,20  
4 32711811S MARTINEZ GARCIA, MANUEL I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,00  
5 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
6 32686742Q LEIRA PAN, GUILLERMO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 32713468Q FERREIRA VILLAR, MARCOS I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60 Si
10 53306843L DANS SANCHEZ, IAGO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
11 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
12 32774172T SANDA MACHO, XURXO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
13 34280416C NUÑEZ DIAZ, MANUEL I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 50410459W OLIVA MARIÑO, FRANCISCO JAVIER I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
15 33553986E OTERO GARCIA, IVAN I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 32700698B VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 32810356M CASEIRAS ARROYO, Mª DEL LORETO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 45860177V CASTRO  LAMAS , OSCAR I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 32814816A CONDE  VARELA, EMILIO ALBERTO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 32832275M FERNANDEZ VIÑAS, LUIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 47360864T GARCIA BAO, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32685963L 1 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
32686742Q 6 LEIRA PAN, GUILLERMO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32700698B 16 VERES CASTRO, JESUS IGNACIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32700997B 5 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
32707057E 3 FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,20  
32711811S 4 MARTINEZ GARCIA, MANUEL I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,00  
32713468Q 7 FERREIRA VILLAR, MARCOS I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32716297Q 8 GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32774172T 12 SANDA MACHO, XURXO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
32810356M 18 CASEIRAS ARROYO, Mª DEL LORETO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32814816A 20 CONDE  VARELA, EMILIO ALBERTO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32832275M 22 FERNANDEZ VIÑAS, LUIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32836172S 17 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33553986E 15 OTERO GARCIA, IVAN I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34280416C 13 NUÑEZ DIAZ, MANUEL I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45860177V 19 CASTRO  LAMAS , OSCAR I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46917473A 2 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
47360864T 23 GARCIA BAO, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50410459W 14 OLIVA MARIÑO, FRANCISCO JAVIER I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
53169484Q 21 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53301350T 11 SEIJO ABUIN, ANTONIO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
53306843L 10 DANS SANCHEZ, IAGO I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
79329996Y 9 RIAL RODRIGUEZ, DAVID I BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60 Si
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